附件1：
_______________学院（系、部）2014年暑期教师培训计划汇总表

 院（系、部）盖章：                                                    院（系、部）主任签字：
	序号
	教师姓名
	培训时间
	培训地点
	培训内容
	培训预期目标
	经费预算（元）
	经费来源

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	合计
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	备注
	1.“经费来源”一栏填写注意事项：如计划使用学院专项教师培训经费，请填写“学院专项教师培训经费”，如使用各院（系、部）的经费请填写“院（系、部）经费”，如使用相关教科研项目专项经费、质量工程项目（分国家、省、院等）经费，请填写“**项目经费”。

2.使用学院专项教师培训经费总额不得超过测算的各单位经费限额。
3.该表格不够可续表。


